
— 45 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 5, 6

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr 167/08/V

Rady Miasta Puszczykowa
z dnia 26 listopada 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA PUSZCZYKOWO O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W PUSZCZYKOWIE DLA REJONU UL. MORENOWEJ CZÊ�Æ B INWESTYCJI

Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH
ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 ze zmianami) Rada Miasta Puszczykowo rozstrzy-
ga, co nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej.

1. Zadania w zakresie realizacji dróg publicznych przewidzia-
nych w planie oraz zwi¹zanych z nimi wykupami terenów,
prowadziæ bêd¹ w³a�ciwe jednostki miejskie.

2. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji których
le¿y rozwój sieci: wodoci¹gowej i kanalizacji sanitarnej,
energetycznej, gazoci¹gowej i cieplnej, zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na
podstawie przepisów odrêbnych. Zadania w zakresie go-
spodarki odpadami realizowane bêd¹ zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie
z planem gospodarki odpadami oraz na podstawie prze-
pisów odrêbnych.

3. Za podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹
zapisy Wieloletniego Programu Inwestycyjnego gminy
Puszczykowo.

4. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
tych zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego gminy Puszczykowo.

5. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej okre�lonych w planie.

Finansowanie inwestycji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

1) Wydatki z bud¿etu gminy,

2) Wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy

3) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno - prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno - prywatnego - �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

6

UCHWA£A Nr XXIII/147/08 RADY GMINY KO�MINEK

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z
dnia listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr
136 poz. 969 ze zmianami) oraz Komitetu Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 roku w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 r. (M. P. Nr 81, poz. 717) uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta za okres trzech kwarta³ów
2008 r. stanowi¹cych podstawê obliczenia podatku rolnego
na obszarze gminy Ko�minek z kwoty 55,80 z³ do kwoty 50,00
z³ za 1 dt.

*§2.Traci moc uchwa³a Nr XIV/85/07 Rady Gminy Ko�mi-
nek z dnia 29 listopada 2007 roku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�minek.



— 46 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Józef Bry³a

Poz. 6, 7

* Uchwa³a Nr 27/1248/2008 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu z dnia 17 grudnia 2008 r. orze-
kaj¹ce niewa¿no�æ paragrafu 2 uchwa³y Nr XXIII/147/08
Rady Gminy Ko�minek z dnia 27 listopada 2008 r. w
sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru
podatku rolnego.

7

UCHWA£A Nr XXIII/102/2008 RADY GMINY W KRASZEWICACH

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie: stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dnej gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami)
Rada Gminy w Kraszewicach uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê stawki podatku od �rodków transportowych:

*1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton w wysoko�ci
okre�lonej w za³¹czniku nr 1 do uchwa³y,

2. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w wysoko�ci
okre�lonej w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y,

3. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku nr 3
do uchwa³y,

4. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku nr 4 do
uchwa³y

5. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹

rolnicz¹, prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w
wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku nr 5 do uchwa³y,

6. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 t z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹, prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w
wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku nr 6 do uchwa³y,

7. Od autobusów w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku nr 7
do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kraszewice.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XII/50/2007 Rady Gminy w
Kraszewicach z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ustalenie
stawek podatku od �rodków transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Stanis³aw Ba�

* Uchwa³a Nr 27/1250/2008 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu z dnia 17.12.2008 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ postanowieñ § 1 ust. 1 oraz za³. nr 1 uchwa³y
nr XXIII/102/2008 Rady Gminy w Kraszewicach


